

خبر

اشککش سرمربی نفت
مسجدسلیمان



ابراهیم اشککش بار دیگر هدایت نفت مسجدسلیمان را برعهده گرفت و برای بازگشت این تیم به لیگ برتر تلاش می کند.

اشککش که سال گذشته در دو مقطع سرمربیگری نفت مسجد سلیمان را برعهده داشت، در ابتدای فصل جاری با عقد قراردادی راهی خیبر خرم آباد شد اما بعد از مدتی کوتاه برای جدایی از این باشگاه با مدیران توافق کرد. او بعد از کش و قوس های فراوان سرانجام بار دیگر به نفت مسجدسلیمان برگشته و هدایت طلایی پوشان جنوبی را در لیگ یک برعهده گرفته است. این سرمربی جوان در دوران فعالیت در استقلال ملاثاتی در لیگ دسته اول یک رکورد جالب را برجا گذاشت؛

اشککش روی نیمکت این تیم ۳۱ بازی بدون شکست را تجربه کرد و حالا به دنبال نتایج خوب با نفت MIS است. نفتی ها که امیدوار به بازگشت به لیگ برتر هستند، اشکش را به عنوان سرمربی برگزیدند و این سرمربی جوان کار خود را در رأس کادرفنی نفت شروع کرده است. او امیدوار است بتواند مأموریت خود را با صعود نفت مسجد سلیمان به لیگ برتر خاتمه بدهد و البته که کار سختی در لیگ یک در پیش خواهد داشت.

تیم های عربستانی
حریف نساجی

تیم فوتبال نساجی مازندران پس از سپری کردن دو اردوی آماده سازی بلند مدت در قائمشهر و تهران طی هفته های اخیر، صبح امروز راهی ترکیه شد تا ۱۰ روز هم در کمپ گرین پارک کاراتپه استانبول تمرینات و دیدارهای تدارکاتی خود را دنبال کند. نساجی مازندران قصد دارد در این اردوی آماده سازی در ترکیه، سه مسابقه تدارکاتی برگزار کند که احتمالاً تمام حریفان آنها، عربستانی خواهند بود و اولین رقیب شان تیم الخلیج است. طبق برنامه ریزی انجام شده از سوی باشگاه نساجی مازندران، این تیم در روز چهارشنبه هفته جاری (بیست و هشتم تیر ماه) نخستین مسابقه تدارکاتی خود در اردوی ترکیه را مقابل تیم فوتبال الخلیج عربستان برگزار می کند. تیم الخلیج در فصل اخیر لیگ حرفه ای عربستان ۳۱ امتیاز در ۳۰ مسابقه به دست آورد و در جایگاه چهاردهم جدول این رقابت ها قرار گرفت تا فصل بعد هم در سطح اول فوتبال این کشور بماند و به دسته پایین تر سقوط نکند.

نساجی مازندران قصد دارد با انجام مسابقات تدارکاتی مقابل حریفان سعودی، شبیه سازی دیدارهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا که احتمالاً یکی از حریفان آنها عربستانی باشد را انجام بدهد که نخستین رقیب آنها، الخلیج با سرمربیگری پدرو امانوئل، کاپیتان سابق پورتو و سرمربی پیشین العین امارات و النصر عربستان است.



حمایت از ورزش یا خراب کردن بازار

لیگ برتر در فرق صنایع

در فوتبال نقش مؤثری در معرفی، کشف و تربیت استعدادها داشته است، این روزها غایب بزرگ این رقابت ها است و با وجود حمایتی که از طرف کارخانه سایپا می شود، نمی تواند با سایر تیم های صنعتی رقابت جدی داشته باشد، وضعیت تیم سایپا به خوبی نشان می دهد که با این وضعیت نه تنها تیم های خصوصی، بلکه حتی برخی تیم های صنعتی هم قدرت رقابت در این صحنه را ندارند و بزودی از این رقابت ها حذف خواهند شد. همان طور که گفته شد به طور حتم حضور صنایع در ورزش می تواند کمک حال فوتبال و ورزش باشد، اما با شرایط فعلی حضور صنایع قبل از هر چیزی باعث خراب شدن بازار و به وجود آمدن رقابت کاذب مالی در این رقابت ها شده است که نیازمند آسیب شناسی و جلوگیری از تکرار این شرایط است.

تیم ها و باشگاه ها دارند و برخی صرفاً به حمایت حداقلی بسنده می کنند. اما اینکه همه این تیم ها، تحت حمایت مستقیم بخش دولتی باشد، به طور حتم نمی تواند آینده روشنی برای لیگ برتر رقم بزند. در سایه همین موضوع، اتفاق بسیار بدی در فوتبال کشورمان رخ می دهد، متأسفانه رقابت کاذبی در سایه هزینه های بسیار بالای برخی تیم های صنعتی در لیگ برتر برای جذب بازیکنان و مربیان به وجود آمده که نه تنها کمک و حمایت از ورزش نیست، بلکه کم کم باعث خروج اجباری برخی تیم های خصوصی از لیگ برتر شده است. جالب است که حتی برخی از تیم های تحت حمایت صنایع نیز از این روند متضرر شده و تیم هایشان قادر به رقابت با بقیه نیستند، به طور مثال باشگاه سایپا که یک تیم صنعتی بوده و البته همیشه نخواهد کرد.

با نگاهی گذرا به وضعیت تیم های حاضر در لیگ برتر، متوجه می شویم که تیم ها و باشگاه هایی که حمایتی از طرف صنایع نمی شوند، روزهای خوبی را در فوتبال سپری نمی کنند و میهمان یکی دو روزه لیگ برتر هستند. اما اینکه در بیست و سومین دوره لیگ برتر، این رقابت ها میزبان، حداقل ۱۰ تیم صنعتی باشد، به طور عادی تهدیدی برای لیگ برتر فوتبال است و با برخی قوانین بین المللی حتماً به بن بست خواهد خورد. در این دوره از رقابت ها، تیم هایی مثل آومینیوم اراک، پیکان، ذوب آهن، سپاهان، صنعت نفت آبادان، فولاد، گل گهرسیرجان، مس رفسنجان و... به طور مستقیم تحت حمایت برخی صنایع هستند. البته ناگفته نپاسد که برخی از این صنایع حمایت صد درصدی از

این طبیعت لیگ برتر فوتبال و ورزش است و نمی توان به آن ایراد گرفت، به هر حال برد و باخت بخش اصلی رقابت ها به خصوص رقابت های ورزشی و فوتبال است و هر تیمی که بتواند بهتر از ظرفیت های خودش بهره ببرد، قطعاً روزهای موفق تری را سپری خواهد کرد. اما آنچه که این روزها در لیگ برتر فوتبال کشورمان پیش از هر چیزی به چشم می خورد، حضور و ظهور تیم های صنعتی در لیگ برتر است. به طور حتم یکی از مهم ترین موضوعاتی که می تواند عاملی برای توسعه ورزش در تمامی رشته های ورزشی باشد، حمایت صنایع از تیم های ورزشی است. مخصوصاً فوتبال که متأسفانه با هزینه های گزافی که به این ورزش تحمیل شده است، اگر صنایع از فوتبال حمایت نکنند، این ورزش حتماً روزهای خوبی را سپری

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان، در چند روز آینده شروع خواهد شد و تیم ها تلاش خواهند کرد خیلی زود از هفته های نخست بتوانند نتایج قابل قبولی را کسب کنند. به طور حتم در حالی تیم حاضر در لیگ برتر، به مصاف هم خواهند رفت که اهداف متفاوتی را دنبال می کنند، برخی تیم ها به عنوان مدعیان همیشگی از روزهای نخست به دنبال صدرنشینی خواهند بود، برخی دیگر تنها به فکر کسب نتایجی هستند که حفظ آنها در لیگ برتر را تضمین کند و برخی هم زیاد امیدی به حضور مجدد در لیگ برتر ندارند و شاید به نوعی همچنان در رفت و آمد به لیگ برتر هستند.

مصاحبه

پورموسوی:

مقابل پرسپولیس از ۲۸ بازیکن استفاده کردم

مقابل پرسپولیس می گوید: «اولین دیدار تدارکاتی ما بود و هنوز بازیکنان به صورت صددرصدی از فشار تمرینات آماده سازی خارج نشده اند اما اینکه بازیکنان من عملکرد خوبی داشتند باعث خوشحالی ما شد و این باور در ما به وجود آمد که می توانیم با تمرین بیشتر، شرایط بهتری را رقم بزنیم. در همین دیدار از حدود ۲۸ بازیکن در تایم های مختلف استفاده کردم و از آقای گل محمدی تشکر می کنم که پذیرفت با این همه تغییرات مقابل پرسپولیس بازی کنیم.»

ادامه همکاری نظر طرفین مهم بود و متأسفانه باشگاه با این بازیکنان از نظر مالی به توافق نرسید که من به هر دو طرف حق می دهم زیرا باشگاه برای خرید بازیکن به جیب خود نگاه می کند و بازیکن هم به خود می گوید مگر قرار است چند سال دیگر فوتبال بازی کنم وقتی باشگاه دیگر به طور مثال سه برابر مبلغ قرارداد ما به آنها پیشنهاد می دهد، طبیعتاً بازیکن تیم دیگری را انتخاب می کند. البته این نفرات قبلاً دوست داشتند در استقلال خوزستان بمانند.» او با اشاره به بازی تدارکاتی تیمش

رقم بزنیم. این اتفاقات می تواند ماندن با اقتدار در لیگ برتر را می تواند قرار گرفتن در جایگاه تک رقمی باشد. در مجموع مطمئنم که بازیکنانم با تمام وجود کار خواهند کرد و به نظر من یک ترکیب خوب از جوانان و باتجربه های مان می توانیم یک استقلال خوزستان مناسب را بسازیم. البته دغدغه مان این است که کمی دیر شروع کردیم، و گرنه می توانیم با توجه به تفکرات مان بازیکنان را آماده کنیم. قیمت بازیکنان واقعاً بالا است ولی تلاش کردیم با اندک بودجه مان تیم خوبی را ببندیم.

سیروس پورموسوی سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان در پاسخ به این سؤال که تا چه اندازه بازیکنان جذب شده برای لیگ بیست و سوم جزو اولویت اول شما بوده می گوید: «با توجه به اندک بودجه ای که در اختیار داریم تلاش کرده ایم وارد بازار نقل و انتقالات شویم و بازیکن جذب کنیم و از تیم فعلی که جمع کرده ایم راضی هستیم.» آیا استقلال خوزستان آسانسوری عمل خواهد کرد. «تمام تلاشم این بوده است که این باور را در بازیکنانم به وجود بیاورم که ما می توانیم اتفاقات خوبی را



بهزاد داداش زاده

بسته شدن پنجره داماش

بهزاد داداش زاده فصل گذشته برای مقطعی هدایت باشگاه داماش گیلان را برعهده گرفت ولی بعد از مدتی از کار برکنار شد. بهزاد داداش زاده به خاطر اینکه مطالباتش را از داماش نگرفته، از این باشگاه شکایت کرده است. حالا طبق آرای کمیته استیناف و کمیته وضعیت، باشگاه داماش گیلان تا پانزده مرداد پول بهزاد داداش زاده را تسویه نکند، پنجره نقل و انتقالاتش بسته می شود و نمی تواند بازیکنان خود را ثبت کند.



نیما نکیسا

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن شد

طی حکمی از سمت مدیرعامل کارخانه ذوب آهن، نیما نکیسا دروازه بان پیشین تیم ملی فوتبال ایران به عنوان مدیرعامل این باشگاه منصوب شد. نیما نکیسا دروازه بان پیشین تیم ملی ایران بوده و در مقطع دکتری در رشته آسیب شناسی تحصیل کرده است و سوابقی چون مدیر چندین آکادمی ورزشی، عضویت در هیات مدیره چند مجموعه و مدیر کمیته آموزش فدراسیون فوتبال را نیز داراست.



خورخه رامیرز

جدایی از تراکتور

دروازه بان های تیم تراکتور از این تیم جدا شد. مربی تراکتور رسماً جدا شدن خورخه رامیرز مربی دروازه بان های اسپانیایی تراکتور که این فصل به همراه خمس در اردوی تیم حاضر شده بود، به اسپانیا برگشت. هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه در این خصوص می گوید: «خورخه رامیرز فرناندز در اردوی ترکیه دچار مصدومیت شد و با تصمیم پزشکی باید برای درمان راهی اسپانیا می شد. به همین دلیل هم از تیم تراکتور جدا شد.»